

Resultatregnskap 2018

| | Regnskap 2017 | Budsjett 2018 | Regnskap 2018 | Budsjett 2019, forslag | Økning fra 2018P til 2019B | Økning % | Note(r) |
|---|------------------|------------------|------------------|---------------------------|----------------------------------|---------------|---------|
| Driftsinntekter | | | | | | | |
| Medlemskontingent | 168,060 | 178,050 | 190,163 | 247,188 | 57,025 | 30% | 5 |
| Plassleie | 199,800 | 270,000 | 298,685 | 450,000 | 151,315 | 51% | |
| Kursavgifter | 403,195 | 300,000 | 494,526 | 600,000 | 105,474 | 21% | |
| Div. medlemmer | 19,151 | 5,000 | 26,520 | 10,000 | (16,520) | -62% | |
| Gaver | 150,983 | 164,686 | 164,473 | 100,000 | (64,473) | -39% | |
| Salg / kjøp materiell | - | - | 24,000 | - | (24,000) | -100% | 6 |
| Mindre sponsorer, events | 51,300 | 50,000 | 24,625 | 75,000 | 50,375 | 205% | |
| Offentlig støtte | 108,060 | 109,000 | 180,214 | 190,000 | 9,786 | 5% | 7 |
| Regattakontingent | 26,250 | 35,000 | 18,150 | 40,000 | 21,850 | 120% | |
| Salg / servering | 8,970 | 20,000 | 15,520 | 20,000 | 4,480 | 29% | 8 |
| Andre inntekter | - | - | 106,268 | - | (106,268) | -100% | 9 |
| Sum inntekter, driften | 1,135,769 | 1,131,736 | 1,543,144 | 1,732,188 | 189,044 | 12% | |
| Driftskostnader | | | | | | | |
| Div. medlemmer | 1,700 | 30,000 | 13,823 | 10,000 | (3,823) | -28% | |
| Innkjøp merchandise | - | - | 57,358 | 10,000 | (47,358) | -83% | 10 |
| Salg / kjøp materiell | 162,728 | 50,000 | 97,367 | 62,500 | (34,867) | -36% | 11 |
| Kompensasjon instruktører og andre ansatte | 403,618 | 414,400 | 590,570 | 612,000 | 21,430 | 4% | 12, 13 |
| Reise instruktører, ansatte | 5,800 | 20,000 | 7,259 | 20,000 | 12,741 | 176% | |
| Kurs, egne medlemmer | 7,999 | 10,000 | 33,508 | 15,000 | (18,508) | -55% | 14 |
| Drift båt-regatta | 32,833 | 35,000 | 16,742 | 20,000 | 3,258 | 19% | |
| Administrasjon | 44,253 | 50,000 | 73,535 | 70,000 | (3,535) | -5% | 15 |
| Profesjonelle tjenester | - | - | - | - | - | NA | |
| Kontingenter | 56,536 | 59,928 | 73,500 | 73,500 | - | 0% | |
| Anlegg, drift | 54,691 | 124,691 | 150,551 | 135,000 | (15,551) | -10% | 16 |
| Salg, servering | 14,799 | 20,000 | 24,348 | 20,000 | (4,348) | -18% | |
| Digital markedsføring | 8,300 | 9,000 | 6,147 | 10,000 | 3,853 | 63% | |
| Klubb-blad, nettside | 6,393 | 10,000 | 14,802 | 7,500 | (7,302) | -49% | |
| Sum kostnader, driften | 799,650 | 833,019 | 1,159,510 | 1,065,500 | (94,010) | -8% | |
| Driftsresultat | 336,119 | 298,717 | 383,634 | 666,688 | 283,054 | 74% | |
| Avskrivninger | | | | | | | |
| Diverse avskrivninger | 50,100 | 50,100 | 59,822 | 186,544 | 126,722 | 212% | 17 |
| Sum avskrivninger | 50,100 | 50,100 | 59,822 | 186,544 | 126,722 | 212% | |
| Tap på fordringer | | | | | | | |
| Tap på fordringer | - | - | - | - | - | | |
| Tap på fordringer medlemmer | 1,600 | - | 8,100 | - | (8,100) | | 18 |
| Sum tap på fordringer | 1,600 | - | 8,100 | - | (8,100) | | |
| Bankgebyrer, etc. | | | | | | | |
| Gebyrer | 21,023 | 20,396 | 37,346 | 27,500 | (9,846) | -26% | 19 |
| Sum gebyrer | 21,023 | 20,396 | 37,346 | 27,500 | (9,846) | -26% | |
| Driftsresultat, etter avskrivninger og annet | 263,396 | 228,221 | 278,366 | 452,644 | 166,178 | 63% | |
| Finansinntekter | | | | | | | |
| Finansinntekter | 6,019 | 1,000 | 8,605 | 1,000 | (7,605) | -88% | |
| Finanskostnader | - | - | 592 | 150,000 | 149,408 | 25238% | |
| Netto finansinntekter | 6,019 | 1,000 | 8,013 | (149,000) | (157,013) | -1959% | |
| Resultat | 269,415 | 229,221 | 286,379 | 303,644 | 9,165 | 6% | |

Ail Sub-Somerset
 Bjørn Flatbakk
 Vibeke Westphal-Larsen
 S. E. ...
 Eivind ...
 ...
 ...
 J. Skarvick